Об основных показателях прогноза социально-экономического развития Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов

	ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИН

КАНАШ

МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН

АДМИНИСТРАЦИЙĚ
ЙЫШĂНУ

___________2023   ___ №

Канаш хули
	[image: image1.png]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__________2023    № ___
город Канаш

В соответствии со статьей 173 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 22.05.2023 № 519 «Об утверждении порядка разработки и корректировки прогноза социально-экономического развития Канашского муниципального округа Чувашской Республики на среднесрочный и долгосрочный периоды» Администрация Канашского муниципального округа Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить основные показатели прогноза социально-экономического развития Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов.
2. Финансовому отделу администрации Канашского муниципального округа Чувашской Республики при разработке проекта решения Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики «О бюджете Канашского муниципального округа Чувашской Республики на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» исходить из указанных основных показателей.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава муниципального округа                                                                             С.Н. Михайлов